
LIGNE 6 LE CROISIC • BATZ-SUR-MER • LE POULIGUEN • LA BAULE
Samedi

07:10 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59
07:10 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59
07:12 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
07:13 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02
07:14 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03
07:15 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04
07:17 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
07:20 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
07:21 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
07:22 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11
07:23 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
07:26 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
07:28 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17

07:29 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
07:30 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19
07:31 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
07:32 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
07:33 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
07:34 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
07:35 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
07:36 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
07:37 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
07:37 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

07:38 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
07:38 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
07:39 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
07:39 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
07:41 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
07:42 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
07:43 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
07:44 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
07:46 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
07:47 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
07:48 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
07:50 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
07:51 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40

07:52 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
07:52 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
07:53 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
07:54 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
07:55 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
07:57 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
08:01 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50

09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
08:03 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
08:04 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
08:05 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54
08:06 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
08:07 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56

Dimanche et fériés

08:55 12:55 16:50
08:55 12:55 16:50
08:57 12:57 16:52
08:58 12:58 16:53
08:59 12:59 16:54
09:00 13:00 16:55
09:02 13:02 16:57
09:05 13:05 17:00
09:06 13:06 17:01
09:07 13:07 17:02
09:08 13:08 17:03
09:11 13:11 17:06
09:13 13:13 17:08

09:14 13:14 17:09
09:15 13:15 17:10
09:16 13:16 17:11
09:17 13:17 17:12
09:18 13:18 17:13
09:19 13:19 17:14
09:20 13:20 17:15
09:21 13:21 17:16
09:22 13:22 17:17
09:22 13:22 17:17

09:23 13:23 17:18
09:23 13:23 17:18
09:24 13:24 17:19
09:24 13:24 17:19
09:26 13:26 17:21
09:27 13:27 17:22
09:28 13:28 17:23
09:29 13:29 17:24
09:31 13:31 17:26
09:32 13:32 17:27
09:33 13:33 17:28
09:35 13:35 17:30
09:36 13:36 17:31

09:37 13:37 17:32
09:37 13:37 17:32
09:38 13:38 17:33
09:39 13:39 17:34
09:40 13:40 17:35
09:42 13:42 17:37
09:46 13:46 17:41

13:55 17:51
09:48 13:48 17:43
09:49 13:49 17:44
09:50 13:50 17:45
09:51 13:51 17:46
09:52 13:52 17:47

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi
LE CROISIC
GARE SNCF 07:05 08:14 10:30 11:35 13:29 14:29 15:14 16:29 18:09 19:29
MONT ESPRIT 07:05 08:14 10:30 11:35 13:29 14:29 15:14 16:29 18:09 19:29
L'AIGUILLON 07:07 08:16 10:32 11:37 13:31 14:31 15:16 16:31 18:11 19:31
LE LENIGO 07:08 08:17 10:33 11:38 13:32 14:32 15:17 16:32 18:12 19:32
ST JEAN DE DIEU 07:09 08:18 10:34 11:39 13:33 14:33 15:18 16:33 18:13 19:33
OCÉARIUM 07:10 08:19 10:35 11:40 13:34 14:34 15:19 16:34 18:14 19:34
CASTOUILLET 07:12 08:21 10:37 11:42 13:36 14:36 15:21 16:36 18:16 19:36
PRÉ NEUF 07:15 08:24 10:40 11:45 13:39 14:39 15:24 16:39 18:19 19:39
HENRI DUNANT 07:16 08:25 10:41 11:46 13:40 14:40 15:25 16:40 18:20 19:40
HÔPITAL 07:17 08:26 10:42 11:47 13:41 14:41 15:26 16:41 18:21 19:41
CIMETIÈRE 07:18 08:27 10:43 11:48 13:42 14:42 15:27 16:42 18:22 19:42
GARE SNCF 07:21 08:30 10:46 11:51 13:45 14:45 15:30 16:45 18:25 19:45
BARRIÈRE 07:23 08:32 10:48 11:53 13:47 14:47 15:32 16:47 18:27 19:47
BATZ-SUR-MER
VALENTIN 07:24 8:33 10:49 11:54 13:48 14:48 15:33 16:48 18:28 19:48
MOULIN DE LA FALAISE 07:25 8:34 10:50 11:55 13:49 14:49 15:34 16:49 18:29 19:49
CASSE CAILLOU 07:26 8:35 10:51 11:56 13:50 14:50 15:35 16:50 18:30 19:50
KER D’ABAS 07:27 8:36 10:52 11:57 13:51 14:51 15:36 16:51 18:31 19:51
PETIT BOIS 07:28 8:37 10:53 11:58 13:52 14:52 15:37 16:52 18:32 19:52
ROCHE MATHIEU 07:29 8:38 10:54 11:59 13:53 14:53 15:38 16:53 18:33 19:53
DILANE 07:30 8:39 10:55 12:00 13:54 14:54 15:39 16:54 18:34 19:54
DERVIN 07:31 8:40 10:56 12:01 13:55 14:55 15:40 16:55 18:35 19:55
LA GOVELLE 07:32 8:41 10:57 12:02 13:56 14:56 15:41 16:56 18:36 19:56
LES AJONCS 07:33 8:41 10:57 12:02 13:56 14:56 15:41 16:56 18:36 19:56
LE POULIGUEN
LE SCALL 07:34 08:42 10:58 12:03 13:57 14:57 15:42 16:57 18:37 19:57
KORRIGANS 07:34 08:42 10:58 12:03 13:57 14:57 15:42 16:57 18:37 19:57
MARÉCHAL JUIN 07:35 08:43 10:59 12:04 13:58 14:58 15:43 16:58 18:38 19:58
FRANCHET D’ESPEREY 07:35 08:43 10:59 12:04 13:58 14:58 15:43 16:58 18:38 19:58
KERDUN 07:37 08:45 11:01 12:06 14:00 15:00 15:45 17:00 18:40 20:00
GRANDES TERRES 07:39 08:46 11:02 12:07 14:01 15:01 15:46 17:01 18:41 20:01
BEL AIR 07:40 08:47 11:03 12:08 14:02 15:02 15:47 17:02 18:42 20:02
OCÉAN 07:41 08:48 11:04 12:09 14:03 15:03 15:48 17:03 18:43 20:03
LES MOUETTES 07:43 08:50 11:06 12:11 14:05 15:05 15:50 17:05 18:45 20:05
EUROPE 07:45 08:51 11:07 12:12 14:06 15:06 15:51 17:06 18:46 20:06
PORTE JOIE 07:46 08:52 11:08 12:13 14:07 15:07 15:52 17:07 18:47 20:07
GARE SNCF 07:48 08:54 11:10 12:15 14:09 15:09 15:54 17:09 18:49 20:09
STERWITZ 07:49 08:55 11:11 12:16 14:10 15:10 15:55 17:10 18:50 20:10
LA BAULE
STADE 07:50 08:56 11:12 12:17 14:11 15:11 15:56 17:11 18:51 20:11
SARCELLE 07:51 08:56 11:12 12:17 14:11 15:11 15:56 17:11 18:51 20:11
TENNIS COUNTRY-JC-ATLANTIA 07:52 08:57 11:13 12:18 14:12 15:12 15:57 17:12 18:52 20:12
ROYAL 07:53 08:58 11:14 12:19 14:13 15:13 15:58 17:13 18:53 20:13
BIBLIOTHÈQUE H. QUEFFÉLEC 07:54 08:59 11:15 12:20 14:14 15:14 15:59 17:14 18:54 20:14
MARCHÉ CENTRE 07:56 09:01 11:17 12:22 14:16 15:16 16:01 17:16 18:56 20:16
GARE SNCF SUD quai N° 2 08:00 09:05 11:21 12:26 14:20 15:20 16:05 17:20 19:00 20:20
Départ LIGNE        vers ST-NAZAIRE 08:31 11:35 12:36 15:35 16:31 17:31
MAISON MÉDICALE 08:02 09:07 11:23 12:28 14:22 15:22 16:07 17:22 19:02 20:22
BOIS D’AMOUR 08:04 09:08 11:24 12:29 14:23 15:23 16:08 17:23 19:03 20:23
ALLÉE CAVALIÈRE 08:05 09:09 11:25 12:30 14:24 15:24 16:09 17:24 19:04 20:24
DRYADES-HALTE SNCF TER 08:07 09:10 11:26 12:31 14:25 15:25 16:10 17:25 19:05 20:25
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 08:08 09:11 11:27 12:32 14:26 15:26 16:11 17:26 19:06 20:26



LIGNE 6 LA BAULE • LE POULIGUEN • BATZ-SUR-MER • LE CROISIC
Samedi

08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:57
08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:57
09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:59
09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:00
09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:01
09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:02
09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:04
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:07
09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:08
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:09
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:10
09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:13

Dimanche et fériés

10:35 14:35 18:35
10:36 14:36 18:36
10:37 14:37 18:37
10:38 14:38 18:38
10:39 14:39 18:39
10:32 18:32
10:43 14:43 18:43
10:46 14:46 18:46
10:47 14:47 18:47
10:48 14:48 18:48
10:49 14:49 18:49
10:50 14:50 18:50
10:51 14:51 18:51

10:52 14:52 18:52
10:53 14:53 18:53
10:54 14:54 18:54
10:55 14:55 18:55
10:56 14:56 18:56
10:58 14:58 18:58
10:59 14:59 18:59
11:00 15:00 19:00
11:01 15:01 19:01
11:02 15:02 19:02
11:03 15:03 19:03
11:04 15:04 19:04
11:04 15:04 19:04

11:05 15:05 19:05
11:06 15:06 19:06
11:07 15:07 19:07
11:08 15:08 19:08
11:09 15:09 19:09
11:10 15:10 19:10
11:11 15:11 19:11
11:13 15:13 19:13
11:14 15:14 19:14
11:15 15:15 19:15

11:16 15:16 19:16
11:19 15:19 19:17
11:19 15:19 19:17
11:21 15:21 19:19
11:22 15:22 19:20
11:23 15:23 19:21
11:24 15:24 19:22
11:26 15:26 19:24
11:29 15:29 19:27
11:30 15:30 19:28
11:31 15:31 19:29
11:32 15:32 19:30
11:35 15:35 19:33

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi
LA BAULE
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 07:30 08:40 10:15 12:45 13:45 14:30 15:45 17:20 18:45 19:15
DRYADES-HALTE SNCF TER 07:31 08:41 10:16 12:46 13:46 14:31 15:46 17:21 18:46 19:16
ALLÉE CAVALIÈRE 07:32 08:42 10:17 12:47 13:47 14:32 15:47 17:22 18:47 19:17
BOIS D’AMOUR 07:33 08:43 10:18 12:48 13:48 14:33 15:48 17:23 18:48 19:18
MAISON MÉDICALE 07:34 08:44 10:19 12:49 13:49 14:34 15:49 17:24 18:49 19:19
Arrivée LIGNE         de ST-NAZAIRE 08:36 10:12 12:42 13:42 14:12 15:42 17:12 18:46 19:16
GARE SNCF SUD quai N° 1 (Départ) 07:38 08:48 10:23 12:53 13:53 14:38 15:53 17:28 18:53 19:23
MARCHÉ CENTRE 07:41 08:51 10:26 12:56 13:56 14:41 15:56 17:31 18:56 19:26
BIBLIOTHÈQUE H. QUEFFÉLEC 07:42 08:52 10:27 12:57 13:57 14:42 15:57 17:32 18:57 19:27
ROYAL 07:43 08:53 10:28 12:58 13:58 14:43 15:58 17:33 18:58 19:28
TENNIS COUNTRY-JC-ATLANTIA 07:44 08:54 10:29 12:59 13:59 14:44 15:59 17:34 18:59 19:29
SARCELLE 07:45 08:55 10:30 13:00 14:00 14:45 16:00 17:35 19:00 19:30
STADE 07:46 08:56 10:31 13:01 14:01 14:46 16:01 17:36 19:01 19:31
LE POULIGUEN
STERWITZ 07:47 08:57 10:32 13:02 14:02 14:47 16:02 17:37 19:02 19:32
GARE SNCF 07:48 08:58 10:33 13:03 14:03 14:48 16:03 17:38 19:03 19:33
PORTE JOIE 07:49 08:59 10:34 13:04 14:04 14:49 16:04 17:39 19:04 19:34
EUROPE 07:50 09:00 10:35 13:05 14:05 14:50 16:05 17:40 19:05 19:35
LES MOUETTES 07:51 09:01 10:36 13:06 14:06 14:51 16:06 17:41 19:06 19:36
OCÉAN 07:53 09:03 10:38 13:08 14:08 14:53 16:08 17:43 19:08 19:38
BEL AIR 07:54 09:04 10:39 13:09 14:09 14:54 16:09 17:44 19:09 19:39
GRANDES TERRES 07:55 09:05 10:40 13:10 14:10 14:55 16:10 17:45 19:10 19:40
KERDUN 07:56 09:06 10:41 13:11 14:11 14:56 16:11 17:46 19:11 19:41
FRANCHET D’ESPEREY 07:57 09:07 10:42 13:12 14:12 14:57 16:12 17:47 19:12 19:42
MARÉCHAL JUIN 07:58 09:08 10:43 13:13 14:13 14:58 16:13 17:48 19:13 19:43
KORRIGANS 07:59 09:09 10:44 13:14 14:14 14:59 16:14 17:49 19:14 19:44
LE SCALL 07:59 09:09 10:44 13:14 14:14 14:59 16:14 17:49 19:14 19:44
BATZ-SUR-MER
LES AJONCS 08:00 09:10 10:45 13:15 14:15 15:00 16:15 17:50 19:15 19:45
LA GOVELLE 08:01 09:11 10:46 13:16 14:16 15:01 16:16 17:51 19:16 19:46
DERVIN 08:02 09:12 10:47 13:17 14:17 15:02 16:17 17:52 19:17 19:47
DILANE 08:03 09:13 10:48 13:18 14:18 15:03 16:18 17:53 19:18 19:48
ROCHE MATHIEU 08:04 09:14 10:49 13:19 14:19 15:04 16:19 17:54 19:19 19:49
PETIT BOIS 08:05 09:15 10:50 13:20 14:20 15:05 16:20 17:55 19:20 19:50
KER D’ABAS 08:06 09:16 10:51 13:21 14:21 15:06 16:21 17:56 19:21 19:51
CASSE CAILLOU 08:08 09:18 10:53 13:23 14:23 15:08 16:23 17:58 19:23 19:53
MOULIN DE LA FALAISE 08:09 09:19 10:54 13:24 14:24 15:09 16:24 17:59 19:24 19:54
VALENTIN 08:10 09:20 10:55 13:25 14:25 15:10 16:25 18:00 19:25 19:55
LE CROISIC
BARRIÈRE 08:11 09:21 10:56 13:26 14:26 15:11 16:26 18:01 19:26 19:56
LE CROISIC  GARE SNCF 08:14 09:24 10:59 13:29 14:29 15:14 16:29 18:09 19:29 19:57
MONT ESPRIT 08:14 09:24 10:59 13:29 14:29 15:14 16:29 18:09 19:29 19:57
L'AIGUILLON 08:16 09:26 11:01 13:31 14:31 15:16 16:31 18:11 19:31 19:59
LE LENIGO 08:17 09:27 11:02 13:32 14:32 15:17 16:32 18:12 19:32 20:00
ST JEAN DE DIEU 08:18 09:28 11:03 13:33 14:33 15:18 16:33 18:13 19:33 20:01
OCÉARIUM 08:19 09:29 11:04 13:34 14:34 15:19 16:34 18:14 19:34 20:02
CASTOUILLET 08:21 09:31 11:06 13:36 14:36 15:21 16:36 18:16 19:36 20:04
PRÉ NEUF 08:24 09:34 11:09 13:39 14:39 15:24 16:39 18:19 19:39 20:07
HENRI DUNANT 08:25 09:35 11:10 13:40 14:40 15:25 16:40 18:20 19:40 20:08
HÔPITAL 08:26 09:36 11:11 13:41 14:41 15:26 16:41 18:21 19:41 20:09
CIMETIÈRE 08:27 09:37 11:12 13:42 14:42 15:27 16:42 18:22 19:42 20:10
GARE SNCF 08:30 09:40 11:15 13:45 14:45 15:30 16:45 18:25 19:45 20:13


